REQUERIMENTO N° 014/2017

Exmo. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer a copia do processo licitatório referente a compra do veiculo fiat doblo, para a Secretaria da  Educação.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 07 de junho de 2017.

                            __________________________________
            Anderson de Azevedo Vargas
Vereador PT